

**Nosco ApS**  
**Blegdamsvej 6**  
**2200 København N**

**CVR-nummer 29515506**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2021

---

David Sebastian Cadell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nosco ApS  
Blegdamsvej 6  
2200 København N

CVR-nummer: 29515506  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Thomas Reenberg  
Rasmus Aaen Madsen  
Morten Benn  
David Sebastian Cadell  
Jesper Müller-Krogstrup  
Oliver Steen Bernhard Pedersen  
Frank Hansen

### Direktion

David Sebastian Cadell  
Jesper Müller-Krogstrup  
Morten Benn

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulentytelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgjorde kr. 8,1 mio. Det ordinære resultat kr. -603.678. Årets udvikling og resultatet anses ikke for tilfredsstillende, men afspejler den markedsæssige situation som følge af COVID-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets aktiviteter vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.102.064</b>	<b>9.367</b>
1	Personaleomkostninger	-6.696.726	-8.803
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.073.426	-2.979
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-668.088</b>	<b>-2.415</b>
	Finansielle omkostninger	-72.145	-22
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-740.232</b>	<b>-2.437</b>
2	Skat af årets resultat	136.554	513
	<b>Årets resultat</b>	<b>-603.678</b>	<b>-1.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-603.678	-1.924
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-603.678</b>	<b>-1.924</b>



		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.305.620	4.555
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4.305.620</b>	<b>4.555</b>
	Indretning af lejede lokaler	276	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.351	182
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>131.626</b>	<b>185</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
	Deposita	150.000	150
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.001</b>	<b>150</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.587.247</b>	<b>4.890</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.575.391	2.749
	Udskudte skatteaktiver	195.883	0
	Tilgodehavende skat	0	449
	Periodeafgrænsningsposter	72.483	39
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.843.757</b>	<b>3.237</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.161.070</b>	<b>454</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.004.827</b>	<b>3.691</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.592.074</b>	<b>8.581</b>

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
Virksomhedskapital	270.739	269
Reserve for udviklingsomkostninger	4.305.620	4.258
Overført resultat	-2.786.590	-2.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.789.769</b>	<b>2.391</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	311
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>311</b>
Anden gæld	386.720	173
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>386.720</b>	<b>173</b>
Kreditinstitutter	69.008	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.469	256
Selskabsskat	428.016	0
Anden gæld	2.712.025	1.140
Periodeafgrænsningsposter	2.866.067	4.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.415.586</b>	<b>5.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.802.306</b>	<b>5.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.592.074</b>	<b>8.581</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	269	4.258	-2.136	2.391
Kapitalforhøjelse	2	0	0	2
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	47	-47	0
Årets resultat	0	0	-604	-604
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>271</b>	<b>4.306</b>	<b>-2.787</b>	<b>1.790</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.953.150	7.696
Pensioner	478.289	683
Andre omkostninger til social sikring	81.249	120
Øvrige personaleomkostninger	184.038	304
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.696.726</b>	<b>8.803</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 (sidste år 15)		
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-78.531	-449
Regulering af udskudt skat	-507.241	-64
Regulering af tidl. års skat	449.218	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-136.554</b>	<b>-513</b>
<b>3</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	1	0
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Nosco SA PTY LTD	Cape Town	100%	n/a	n/a

Kapitalinteresser omfatter den 100% ejede dattervirksomhed Nosco SA PTY LTD, Cape Town, Sydafrika. Der er ikke aflagt årsrapport.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. DKK 160.000.

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 31. december 2020 overfor dets bankforbindelse, stillet virksomhedspant på nom. DKK 800.000 i selskabets simple fordringer.
